Index Rerum

- professionem. p.399.n.28
 Regularis quando dicatur degere extra Monasterium. p.257.n.5
 Regularis quando subsit Ordinario. ibid.n.7
 Regularis superior si inueniatur cum meretrice, cui consignandus est. p.258.n.12
 Regularium superiores qui sint. ibid. n.13
 Regularium superiores si non puniant regularem extra claustra delinquentem, quid agendum. p.257.n.9
 Regulares an possint ab Ordinariis excommunicari. pagin.258.n.20
 Regulares coguntur ab Ordinariis, etiam censutis, in casibus quibus illis subiiciuntur. ibid.n.21
 Regulares detinentur in carceribus Episcopi quandiu informationes sumuntur. ibid.n.11
 Regulares extra claustra delinquentes possunt ab Episcopo carcerari, & quandiu. p.258.n.10
 Regulares hodie non possunt alienare sine licentia Sedis Apostolicae. p.374.n.119
 Regulares quantum possint alienare. ibid.n.124
 Regulatis extra claustra delinquens debet statim remitti ad suum Superiorum. p.257.n.2
 Regulares omnes olim erant Episcopis subiecti. p.258. num.16
 Regulares non possunt recedere à suis Conuentibus sine licentia Superiorum, etiamsi ire velint Romam. ibid. num.18
 Regulares subiiciuntur Ordinariis in multis casibus. ibid. num.19
 Regulares tertij ordinis quibus priuilegiis fruantur. pagin.118.n.8
 Regulares puniuntur ab Episcopo, si coram eo delinquent. p.247.n.6
 Regulæ cedunt doctrinis in puncto loquentibus. p.322. num.6
 Regulæ standum est, donec de fallentia ostendatur. pagin.320.n.6
 Relatio ad omnia non fit, si causaret nullitatē. p.326.n.44
 Relatio an fieri debeat ad omnia præcedentia. p.325.n.23
 Relatio debet fieri ad proximiora. p.324.n.21
 Relatio fit ad partem, cui verba congruunt. p.303.n.6
 Relatio non fit ad illud, quod habet specialem prouisionem. ibid.n.7
 Relatio non fit ad ea, quæ sunt diuersæ naturæ, vel rationis. p.325.n.31
 Relatio est facienda ad id, cui magis congruit. p.341.n.25
 Relatum est in referente cum omnibus suis qualitatibus. p.339.n.8. & p.302.n.1.
 Relatum est in referente. p.303.n.5
 Reintegranda remedium requirit antiquam spoliati possessionem, & nouam rei conuenti. p.365.n.3
 Reintegratio retrotrahenda est. p.357.n.55
 Remedium reintegranda possessionis intentans recurrit ad iudicem conuenti. p.365.n.2
 Remedium reintegranda non habet locum contra possidentes per 30. annos. p.366.n.12
 Remedium reintegranda non datur ei, qui facto suo cedit à possessione. p.365.n.7
 Remedium reintegranda possessionis non præscribitur, nisi 30. annorum spatio. p.367.n.32
 Remedium Auth. res que, Cod. communia de legat. est subsidiarium. p.285.n.3
 Remedium reintegranda proponit Ecclesia coram iudice Ecclesiastico. p.371.n.83
 Remedium reintegranda possessionis quomodo practicari debeat. p.368.n.39
 Remedium reintegranda habet locum sine exhibitione tituli. p.373.n.105
 Remedium restitutorum competit Ecclesia pro male alienatis, etiam facto proprio. p.367.n.34
 Remissio quid differat à relaxatione. p.69.n.80
 Remissio significat reū esse in fortius remittētis. p.91.n.18
 Remissio Clerici ad suum iudicem quādo fiat. p.129.n.50
 Remissio Clerici sienda etiam in dubio. p.131.n.67
 Remissio reorum non fit ad alios iudices de generali consuetudine. p.125.n.42
 Remissioni an sit locus, sufficit aliqualis cognitio. p.56. num.57
 Remissionis causa requirit solum aliqualem cognitionem. p.65.n.46
 Remitti non debet reus ab uno iudice ad alium, nisi probato delicto. p.68.n.73
 Renunciatio ex quavis causa dicibili refertur etiam ad causas de futuro. p.321.n.22
 Renunciatio filiae excludit eam à bonis maternis. ibid.
 Renunciantibus iura sua non datur regressus. p.190.n.23
 Reparationis causâ licet fructuario cädere arbores fructiferas. p.263.n.19
 Repetitio qualitatis non fit, si fauorabilia restringentur. p.326.n.36
 Repetitio testium an fieri debeat in causa immunitatis Ecclesie. p.74.n.150
 Repetitio examinis potest fieri si primi testes non fuerint ritè examinati culpâ examinatoris. p.342.n.12
 Repetitio præcedentium quando censeatur facta. p.332. num.12
 Repræsentatio est de iure speciali. p.312.n.5
 Repræsentationis in dubio non est locus. ibid.n.6
 Reprobatorius terminus non debet seruire ad fundandum. p.342.n.6
 Reprobatorius reprobatori⁹ terminus ad quidnam seruiat. ibid.n.9
 Reprobatorio in termino quid licet. p.343.n.15
 Repudium hodie prohibitum est omnibus. p.228.n.73
 Res Ecclesie malè alienata debet restituī vna cum fructibus. p.376.n.143
 Res iudicata non dicitur pendente termino ad appellandum. p.86.n.13
 Res iudicata tollitur à Principe, si scribat reuideri. p.87. num.25
 Res iudicata extinguit item. p.302.n.3
 Res indicata habetur pro veritate. ibid.n.4
 Res transit cum suo onere. p.189.n.8
 Res facilè reuertitur ad naturam suam. p.358.n.17
 Res præsumitur libera, & alleganti seruitutem incumbit onus probandi. p.304.n.1
 Res sua, vel communis nemini seruit. p.305.n.17
 Reo satis est offuscare ius actoris. p.198.n.38
 Rescriptum non facta mentione litis pendentiæ est nullum. p.145.n.42
 Rescriptum satis est, si in modico præiudicet iuri quæsto. p.148.n.37
 Rescripti qualitas debet verificari. p.313.n.6
 Reservatio casuum cessat mortuo Episcopo, nisi sit per modum statuti. p.283.n.7
 Reservatio directi dominij in venditione an sit valida. p.189.n.2
 Reservatio directi dominij tollit in venditione suspicione usuræ. ibid.n.5
 Reservatio ius nouum non tribuit. p.155.n.17
 Resignans beneficium cum pensione, si non soluat pensione, potest agere ad beneficium remedii possessoris. p.199.n.3
 Restitutio in integrum an impedit præsumptionem beneplaciti Apostolici. p.212.n.34
 Restitutio in integrum supponit validitatem actus. ibid. num.35
 Restitutio in integrum non datur in quasi delictis. p.231. num.43
 Restitutio maiori quoque litis consorti quando proficit. p.280.n.11
 Restitutio semper datur Ecclesie constito de lœsione. p.369.n.51
 Restituere in pristinum quid sit. p.357.n.54
 Restitutio.